ATO DA REITORIA DE 14 DE JANEIRO DE 2014

 N. 0023 – O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no

uso de suas atribuições estatutárias e considerando o disposto no art. 143 da Lei 8.112/1990 e o contido no

Processo n. 23106.004882/2013-22 (UnBDoc n. 54738/2013), RESOLVE:

Art. 1º  Nomear o servidor Fábio Felix Souza da Silva, matrícula FUB 1044184, para atuar como

Defensor Dativo da servidora Marineusa Aparecida Bueno, matrícula FUB 1002112, no

processo acima referenciado.

Art. 2º  Este Ato entra em vigor nesta data.

Ivan Marques de Toledo Camargo
Reitor